14.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3092C90EF79C0817A359EFDCAFCF21F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23988&t… 1/10

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2021 г. N 207-пп

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИЧЕСКОГО ОПИСАНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

- ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА "ТЕБЛЕШИ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях", Законом Тверской области от 08.12.2010 N 108-ЗО "Об особо
охраняемых природных территориях в Тверской области", с учетом решения Комиссии при
Правительстве Тверской области по вопросам организации и функционирования особо
охраняемых природных территорий от 04.12.2020 N 7 Правительство Тверской области
постановляет:

1. Определить уточненное наименование особо охраняемой природной территории
Тверской области государственного природного заказника "Заказник N 4 Польцовского
лесничества", указанной в пункте 5 списка особо охраняемых природных территорий,
утвержденного распоряжением Администрации Тверской области от 21.07.1995 N 657-р "О
расширении площади особо охраняемых природных территорий Тверской области": особо
охраняемая природная территория регионального значения - государственный природный
заказник "Теблеши".

2. Утвердить графическое описание местоположения границ особо охраняемой природной
территории регионального значения - государственного природного заказника "Теблеши"
(прилагается).

3. Министерству природных ресурсов и экологии Тверской области направить в орган,
осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав,
комплект документов, необходимый для внесения сведений о границах особо охраняемой
природной территории регионального значения, указанной в пункте 2 настоящего
Постановления, в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Тверской области, курирующего вопросы экологии.

Отчет об исполнении представить в трехмесячный срок со дня вступления в силу
настоящего Постановления.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Тверской области
И.М.РУДЕНЯ

Приложение
к Постановлению Правительства

Тверской области
от 12 апреля 2021 г. N 207-пп

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ особо охраняемой природной территории
регионального значения - государственного природного

заказника "Теблеши"

Раздел 1

https://login.consultant.ru/link/?rnd=BE207B000D6FB24A8E76EE88A07EC9F4&req=doc&base=LAW&n=372890&dst=111&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=102553&REFBASE=RLAW436&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D111%3Bindex%3D10&date=14.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=BE207B000D6FB24A8E76EE88A07EC9F4&req=doc&base=RLAW436&n=86925&dst=100139&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=102553&REFBASE=RLAW436&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100139%3Bindex%3D10&date=14.07.2021

14.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3092C90EF79C0817A359EFDCAFCF21F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23988&t… 2/10

Сведения об объекте

Особо охраняемая природная территория регионального значения -
государственный природный заказник "Теблеши" (далее - объект)

N
п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1 Местоположение объекта Бежецкий район Тверской
области

2 Площадь объекта +/- величина погрешности
определения площади (P +/- Дельта P)

24171223 кв. м (+/- 53750
кв. м)

3 Иные характеристики объекта -

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-69, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обознач
ение

характер
ных

точек
границ

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическа
я погрешность

положения
характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

1 365418,44 2321589,5
8

Картометрически
й

5,00 -

2 365845,80 2321397,3
9

Картометрически
й

5,00 -

3 366199,64 2321254,3
0

Картометрически
й

5,00 -

4 366230,11 2321198,7
6

Картометрически
й

5,00 -

5 366270,99 2321144,1
7

Картометрически
й

5,00 -

6 366353,69 2321086,9
1

Картометрически
й

5,00 -

7 366431,71 2321046,7
0

Картометрически
й

5,00 -

14.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3092C90EF79C0817A359EFDCAFCF21F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23988&t… 3/10

8 366482,01 2320961,0
1

Картометрически
й

5,00 -

9 366512,17 2320909,7
1

Картометрически
й

5,00 -

10 366611,74 2318064,3
1

Картометрически
й

5,00 -

11 366461,63 2317963,6
3

Картометрически
й

5,00 -

12 365777,40 2317952,0
6

Картометрически
й

5,00 -

13 365765,99 2318753,7
1

Картометрически
й

5,00 -

14 364722,35 2318746,7
3

Картометрически
й

5,00 -

15 364723,04 2317683,4
0

Картометрически
й

5,00 -

16 364685,72 2317424,0
1

Картометрически
й

5,00 -

17 364472,22 2317003,4
6

Картометрически
й

5,00 -

18 364719,92 2316853,2
8

Картометрически
й

5,00 -

19 364811,21 2316802,8
5

Картометрически
й

5,00 -

20 364947,84 2316448,5
5

Картометрически
й

5,00 -

21 364894,47 2316176,1
8

Картометрически
й

5,00 -

22 365207,54 2316201,3
8

Картометрически
й

5,00 -

23 365740,12 2316245,4
6

Картометрически
й

5,00 -

24 365767,09 2316245,8
1

Картометрически
й

5,00 -

25 365763,71 2316232,3
7

Картометрически
й

5,00 -

26 365769,86 2316223,5 Картометрически 5,00 -

14.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3092C90EF79C0817A359EFDCAFCF21F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23988&t… 4/10

3 й

27 365780,80 2316214,6
4

Картометрически
й

5,00 -

28 365782,09 2316197,9
3

Картометрически
й

5,00 -

29 365772,35 2316184,6
0

Картометрически
й

5,00 -

30 365754,67 2316171,4
1

Картометрически
й

5,00 -

31 365745,74 2316159,6
3

Картометрически
й

5,00 -

32 365739,01 2316137,5
1

Картометрически
й

5,00 -

33 365726,02 2316120,2
4

Картометрически
й

5,00 -

34 365717,91 2316110,0
7

Картометрически
й

5,00 -

35 365723,22 2316096,4
8

Картометрически
й

5,00 -

36 365743,78 2316093,7
6

Картометрически
й

5,00 -

37 365753,92 2316084,8
7

Картометрически
й

5,00 -

38 365755,24 2316068,9
7

Картометрически
й

5,00 -

39 365742,86 2316041,3
8

Картометрически
й

5,00 -

40 365729,98 2316030,4
9

Картометрически
й

5,00 -

41 365709,28 2316025,2
5

Картометрически
й

5,00 -

42 365679,10 2316022,5
9

Картометрически
й

5,00 -

43 365667,06 2316015,6
3

Картометрически
й

5,00 -

44 365666,08 2316004,5
3

Картометрически
й

5,00 -

14.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3092C90EF79C0817A359EFDCAFCF21F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23988&t… 5/10

45 365677,64 2315984,4
9

Картометрически
й

5,00 -

46 365675,01 2315970,2
5

Картометрически
й

5,00 -

47 365642,42 2315920,7
6

Картометрически
й

5,00 -

48 365642,18 2315907,2
6

Картометрически
й

5,00 -

49 365655,61 2315904,6
8

Картометрически
й

5,00 -

50 365665,08 2315903,7
2

Картометрически
й

5,00 -

51 365667,27 2315893,3
6

Картометрически
й

5,00 -

52 365658,36 2315880,8
1

Картометрически
й

5,00 -

53 365637,52 2315867,6
5

Картометрически
й

5,00 -

54 365625,30 2315849,5
8

Картометрически
й

5,00 -

55 365619,25 2315821,1
1

Картометрически
й

5,00 -

56 365610,17 2315800,6
2

Картометрически
й

5,00 -

57 365590,92 2315788,2
3

Картометрически
й

5,00 -

58 365559,87 2315780,7
9

Картометрически
й

5,00 -

59 365539,03 2315767,6
4

Картометрически
й

5,00 -

60 365538,01 2315754,9
6

Картометрически
й

5,00 -

61 365536,80 2315731,1
8

Картометрически
й

5,00 -

62 365530,28 2315720,1
5

Картометрически
й

5,00 -

63 365515,85 2315712,4 Картометрически 5,00 -

14.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3092C90EF79C0817A359EFDCAFCF21F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23988&t… 6/10

5 й

64 365510,01 2315695,8
7

Картометрически
й

5,00 -

65 365506,54 2315634,0
1

Картометрически
й

5,00 -

66 365506,28 2315619,7
2

Картометрически
й

5,00 -

67 365511,52 2315602,1
7

Картометрически
й

5,00 -

68 365526,98 2315580,4
8

Картометрически
й

5,00 -

69 365525,36 2315532,8
8

Картометрически
й

5,00 -

70 365524,90 2315506,7
0

Картометрически
й

5,00 -

71 365531,69 2315485,9
4

Картометрически
й

5,00 -

72 365541,73 2315472,2
8

Картометрически
й

5,00 -

73 365540,57 2315451,6
5

Картометрически
й

5,00 -

74 365536,16 2315426,3
2

Картометрически
й

5,00 -

75 365542,97 2315407,9
5

Картометрически
й

5,00 -

76 365565,58 2315386,1
5

Картометрически
й

5,00 -

77 365568,42 2315367,8
4

Картометрически
й

5,00 -

78 365568,16 2315352,7
6

Картометрически
й

5,00 -

79 365590,40 2315355,5
9

Картометрически
й

5,00 -

80 366092,96 2315441,0
7

Картометрически
й

5,00 -

81 366052,21 2315064,6
5

Картометрически
й

5,00 -

14.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3092C90EF79C0817A359EFDCAFCF21F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23988&t… 7/10

82 366035,02 2314899,8
1

Картометрически
й

5,00 -

83 365996,69 2314571,7
6

Картометрически
й

5,00 -

84 365759,00 2314489,1
0

Картометрически
й

5,00 -

85 365966,71 2314130,0
7

Картометрически
й

5,00 -

86 365968,22 2313946,6
6

Картометрически
й

5,00 -

87 366135,20 2313707,3
5

Картометрически
й

5,00 -

88 366172,33 2313653,5
6

Картометрически
й

5,00 -

89 366408,72 2313393,4
8

Картометрически
й

5,00 -

90 366246,19 2313066,4
1

Картометрически
й

5,00 -

91 366082,99 2313272,8
2

Картометрически
й

5,00 -

92 365158,38 2313075,9
3

Картометрически
й

5,00 -

93 364941,36 2313029,2
2

Картометрически
й

5,00 -

94 364807,22 2313359,9
0

Картометрически
й

5,00 -

95 364308,88 2312662,5
3

Картометрически
й

5,00 -

96 364017,31 2312560,5
8

Картометрически
й

5,00 -

97 363627,05 2312528,4
0

Картометрически
й

5,00 -

98 363611,65 2312853,3
2

Картометрически
й

5,00 -

99 363597,00 2313079,7
9

Картометрически
й

5,00 -

100 363585,25 2313333,2 Картометрически 5,00 -

14.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3092C90EF79C0817A359EFDCAFCF21F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23988&t… 8/10

1 й

101 363568,10 2313548,6
0

Картометрически
й

5,00 -

102 363347,70 2313490,8
3

Картометрически
й

5,00 -

103 363206,22 2313411,2
0

Картометрически
й

5,00 -

104 362723,20 2313376,4
6

Картометрически
й

5,00 -

105 362557,55 2313271,0
2

Картометрически
й

5,00 -

106 362523,21 2313204,0
6

Картометрически
й

5,00 -

107 362147,33 2313711,5
5

Картометрически
й

5,00 -

108 362095,38 2313791,6
3

Картометрически
й

5,00 -

109 361889,25 2314116,6
8

Картометрически
й

5,00 -

110 361830,53 2314429,4
4

Картометрически
й

5,00 -

111 361713,46 2314920,8
1

Картометрически
й

5,00 -

112 361956,66 2315507,7
0

Картометрически
й

5,00 -

113 362291,72 2316766,9
6

Картометрически
й

5,00 -

114 362558,95 2317666,1
4

Картометрически
й

5,00 -

115 362461,83 2317693,4
8

Картометрически
й

5,00 -

116 362718,41 2318249,4
7

Картометрически
й

5,00 -

117 362740,77 2318296,4
8

Картометрически
й

5,00 -

118 362759,90 2318299,5
1

Картометрически
й

5,00 -

14.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3092C90EF79C0817A359EFDCAFCF21F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23988&t… 9/10

119 363179,22 2318407,3
2

Картометрически
й

5,00 -

120 363285,98 2318383,2
5

Картометрически
й

5,00 -

121 363376,93 2318361,8
7

Картометрически
й

5,00 -

122 363625,71 2318571,1
1

Картометрически
й

5,00 -

123 363713,41 2318922,1
9

Картометрически
й

5,00 -

124 363991,09 2319363,1
8

Картометрически
й

5,00 -

125 364600,39 2320160,5
5

Картометрически
й

5,00 -

126 364501,97 2320519,5
2

Картометрически
й

5,00 -

127 364449,11 2320625,1
2

Картометрически
й

5,00 -

128 364472,45 2320722,7
5

Картометрически
й

5,00 -

129 364545,28 2320895,9
6

Картометрически
й

5,00 -

130 364654,18 2321066,0
5

Картометрически
й

5,00 -

131 364778,66 2321227,5
5

Картометрически
й

5,00 -

132 364911,52 2321507,7
2

Картометрически
й

5,00 -

133 365021,94 2321446,7
5

Картометрически
й

5,00 -

134 365107,52 2321436,2
6

Картометрически
й

5,00 -

135 365216,56 2321510,2
4

Картометрически
й

5,00 -

1 365418,44 2321589,5
8

Картометрически
й

5,00 -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

14.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3092C90EF79C0817A359EFDCAFCF21F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23988… 10/10

Обознач
ение

характер
ных

точек
части

границы

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическа
я погрешность

положения
характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат ___________________________________________

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Существ
ующие

координ
аты, м

Измененные
(уточненные

)
координаты,

м

Метод
определени

я
координат
характерно

й точки

Средняя
квадратическа
я погрешность

положения
характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

- - - - - - - -

Раздел 4

План границ объекта

КонсультантПлюс: примечание.
Рисунок не приводится.

Примечание. Документ с подписью и оттиском печати (при наличии) лица, составившего

описание местоположения границ объекта, предоставляется в орган, осуществляющий
государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав.